

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

งานจ้างเหมาทำการซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102

ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 3 ที่ กม.87+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 4 รายการ ด้วยวิธีคัดเลือก

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

## 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,100,000.00

บาท

## 4. ลักษณะงานโดยสังเขป

งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

## 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

27 ตุลาคม 2565

เป็นเงิน

1,101,741.48

บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสำเริง นวลศรี

รอ.ขท.สตูล (ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายอภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์

ชม.ขท.

กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นายชัยเทพ สาครวิเศษ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2566

รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควนคูม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองซุด ตอน 3

ที่ กม.87+800


ราคากลาง = 1,101,741.48 .- บาท


ราคากลาง (ตัวอักษร)


( หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์ )

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสตูล สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

(ลงนาม).....  .....ประธานคณะกรรมการฯ  
(นายสำเริง นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม).....  .....กรรมการฯ  
(นายอภินันท์ หัตถประดิษฐ์) ขณ.ขท.

(ลงนาม).....  .....กรรมการฯ  
(นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วันที่

26 ตุลาคม 2565



สรุปราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2566

รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 3

ที่ กม.87+800 ระยะทาง 0 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	6.11(1) แผ่นป้ายจราจร ไม่มีเฟรม (SIGN PLATE) ใช้แผ่นอลูมิเนียม 2 มม. สติ๊กเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด HIGH INTENSITY GRADE แบบที่ 3 และแบบที่ 4 ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมาย (ทึบแสง) โดยวิธีการตัด-ปะ  (เป็นเงิน...ห้าพันสามร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	4.86	3,890.30	18,906.86	1.3800	5,368.61	-	5,368.00	26,088.48
2	6.11(2.1) เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.)  (เป็นเงิน...หกร้อยสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	21.00	445.83	9,362.43	1.3800	615.25	-	615.00	12,915.00
3	งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร  (เป็นเงิน...หนึ่งล้านห้าหมื่นหกพันสามร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	1.00	765,485.00	765,485.00	1.3800	1,056,369.30	-	1,056,369.00	1,056,369.00
4	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)  (เป็นเงิน...หกพันสามร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	4,615.28	4,615.28	1.3800	6,369.09	-	6,369.00	6,369.00
				รวมค่างานต้นทุน	798,369.57		รวมราคากลาง			1,101,741.48

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินหนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบเก้าบาทสี่สิบแปดสตางค์)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน

(ลงนาม)..... ประธานคณะกรรมการฯ

(นายสำเร็จ นวลศรี) รอ.ชท.สตูล (ว)

(ลงนาม)..... กรรมการฯ

(นายอภิรักษ์ หัตถประดิษฐ์) ชพ.ชท.

(ลงนาม)..... กรรมการฯ

(นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ